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26.02.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 75.06 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.63 16.00 15.55 2.49 18.04 93.10 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 151.45 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 238.11 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 651.67 16.00 547.40 87.58 634.98 873.09 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 1,602.95 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 1,862.29 21:50 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 397.48 16.00 333.88 53.42 387.30 2,249.59 22:14 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-703773 PERFIL TIEMPOS DE COAGULACION                         1 1,123.50 16.00 943.74 151.00 1,094.74 3,344.33 22:14 SOAPUSER

26.02.2026 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,466.58 16.00 2,071.93 331.51 2,403.44 5,747.77 22:36 SOAPUSER

27.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,585.71 16.00 3,852.00 616.32 4,468.32 10,216.09 00:00 HALUNA

27.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 949.17 16.00 797.30 127.57 924.87 11,140.96 00:00 DDIC

27.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 354.49 16.00 297.77 47.64 345.41 11,486.37 00:00 DDIC

27.02.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 2 9.15 16.00 15.37 2.46 17.83 11,504.20 09:47 HALUGO

27.02.2026 MDF0118007 DYNASTAT FCO AMP 40MG                                 1 915.92 16.00 769.37 123.10 892.47 12,396.67 09:47 HALUGO

27.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 91.52 16.00 76.88 12.30 89.18 12,485.85 10:01 HALUGO

27.02.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 949.17 16.00 797.30 127.57 924.87 13,410.72 10:01 HALUGO

27.02.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   2 2,367.19 16.00 3,976.88 636.30 4,613.18 18,023.90 10:01 HALUGO

27.02.2026 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 5,912.25 16.00 4,966.29 794.61 5,760.90 23,784.80 10:01 HALUGO

27.02.2026 CIR-100028 CIRUGIA MAYOR C/ 1/2 HR ADICIONAL                     1 2,950.44 16.00 2,478.37 396.54 2,874.91 26,659.71 10:01 HALUGO

27.02.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,058.53 16.00 3,409.17 545.47 3,954.64 30,614.35 10:01 HALUGO

27.02.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 240.13 16.00 403.42 64.55 467.97 31,082.32 10:01 HALUGO

27.02.2026 APB-100798 INSTRUMENTAL DE ALTA ESPECIALIDAD                     1 23,556.03 16.00 19,787.07 3,165.93 22,953.00 54,035.32 10:17 HALUGO

27.02.2026 2000163002 KIT DE RODILLA KITOMUO                                1 32,957.49 16.00 27,684.29 4,429.49 32,113.78 86,149.10 10:18 HALUGO

27.02.2026 2000080768 INJERTO TIBILAIS POSTERIOR 430340                     1 119,320.00 16.00 100,228.80 16,036.62 116,265.42 202,414.52 10:31 HALUGO

27.02.2026 APB-100056 ARTROSCOPIO LINVATEC (USO)                            1 13,855.51 16.00 11,638.63 1,862.18 13,500.81 215,915.33 10:35 HALUGO

27.02.2026 1000000310 VANCOCIN CP SOL INY FCO AMP 1G                        1 3,355.48 16.00 2,818.60 450.98 3,269.58 219,184.91 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 219,719.97 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           2 126.04 16.00 211.75 33.88 245.63 219,965.60 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000000662 DIPROSPAN HYPACK JER PRELL 5MG/2MG 1ML                2 1,343.98 16.00 2,257.89 361.26 2,619.15 222,584.75 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 222,634.14 12:07 HALUGO
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27.02.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 222,659.05 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML                       1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 222,696.41 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 223,231.47 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000007520 DICLOFENACO SOL INY AMP 75MG 3ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 223,538.52 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 223,615.95 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000007551 BUTILHIOSCINA SOL INY AMP 20MG                        1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 223,651.92 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000007965 PISACAINA 2% C/EPINEFRINA FCO AMP 50ML                1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 223,841.48 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 224,528.55 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 225,329.97 12:07 HALUGO

27.02.2026 1000015832 MIDAZOLAM SOL INY AMP 15MG/3ML                        1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 225,532.88 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000000385 MASCARILLA 3-1 C/RESERV AD 1300140 C1                 1 716.92 16.00 602.21 96.35 698.56 226,231.44 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000010682 CEPILLO CX ISODINE PRE-QX 372053 C30                  1 84.82 16.00 71.25 11.40 82.65 226,314.09 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 7 72.30 16.00 425.12 68.02 493.14 226,807.23 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000011781 BOLSA RECOL FLUID FLEX 3000C 1330170 C5               3 288.19 16.00 726.24 116.20 842.44 227,649.67 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100                      1 6.46 16.00 5.43 0.87 6.30 227,655.97 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              4 428.04 16.00 1,438.21 230.11 1,668.32 229,324.29 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 229,370.40 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000025767 SOL CLORURO SODIO 0.9% 3000 4006697 C6                8 202.09 16.00 1,358.02 217.28 1,575.30 230,945.70 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 231,020.76 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 88.59 16.00 74.42 11.91 86.33 231,107.09 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000027363 ETHILONBLK3 0 45CM SC20 14503T                        1 161.70 16.00 135.83 21.73 157.56 231,264.65 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                    19 4.63 16.00 73.85 11.82 85.67 231,350.32 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               5 81.54 16.00 342.48 54.80 397.28 231,747.60 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 232,105.72 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000030177 VENDA HUATA 15X5 RGQ015005 C24                        1 37.07 16.00 31.14 4.98 36.12 232,141.84 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000030201 VENDA ELAST 15X5 3500183 C1                           3 137.79 16.00 347.23 55.56 402.79 232,544.63 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000047815 NAVAJA STERLING CUDA 3.5MM C9253                      1 7,452.54 16.00 6,260.13 1,001.62 7,261.75 239,806.38 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000120734 BOTA INMOV CALIPSO 23.5CM BK16-235-XL-CP              2 11,567.10 16.00 19,432.73 3,109.24 22,541.97 262,348.35 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000130311 HOJA DE RASURADOR 4.2MM CONCAVA HPSCB02               1 9,734.00 16.00 8,176.56 1,308.25 9,484.81 271,833.16 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000178499 TUBERIA ARTROS. IRRI. SUCC. AEQU 05                   1 12,320.00 16.00 10,348.80 1,655.81 12,004.61 283,837.77 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000201704 ELEC KINETIC MX-BLA50 135X3.8MM404-404Q2              1 34,504.00 16.00 28,983.36 4,637.34 33,620.70 317,458.47 12:07 HALUGO
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27.02.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 16.00 636.85 101.90 738.75 318,197.22 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000234240 GUANTE CIRUGIA 6 354102 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 318,237.09 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 318,276.96 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 2 40.92 16.00 68.75 11.00 79.75 318,356.71 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     2 40.92 16.00 68.75 11.00 79.75 318,436.46 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000238946 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.0 2D72LT70               2 91.44 16.00 153.62 24.58 178.20 318,614.66 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000238947 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 7.5 2D72LT75               2 91.44 16.00 153.62 24.58 178.20 318,792.86 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000245654 BULTO DE ROPA INTEGRAL DE RODILLA 0107                1 10,081.91 16.00 8,468.80 1,355.01 9,823.81 328,616.67 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              5 12.68 16.00 53.24 8.52 61.76 328,678.43 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 10.17 16.00 17.09 2.73 19.82 328,698.25 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000266675 APLIC CHLORAPREP 10.5ML C/TINTE 934516                1 502.76 16.00 422.32 67.57 489.89 329,188.14 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  2 687.23 16.00 1,154.54 184.73 1,339.27 330,527.41 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000266698 FIXATION BUTTON WITH ADJUST LOOP BAK7195              1 50,822.19 16.00 42,690.64 6,830.50 49,521.14 380,048.55 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000266704 INTERFERENCE SC CAN  9.0X28MM BAK716828               1 39,195.42 16.00 32,924.15 5,267.86 38,192.01 418,240.56 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 418,447.27 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 418,477.33 12:07 HALUGO

27.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           5 47.32 16.00 198.74 31.80 230.54 418,707.87 12:30 SOAPUSER

27.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 418,782.93 12:30 SOAPUSER

27.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     7 4.63 16.00 27.21 4.35 31.56 418,814.49 12:30 SOAPUSER

27.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              5 7.95 16.00 33.41 5.35 38.76 418,853.25 12:30 SOAPUSER

27.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 5 10.17 16.00 42.71 6.83 49.54 418,902.79 12:30 SOAPUSER

27.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 418,932.85 12:31 SOAPUSER

27.02.2026 2000275509 COMODO DESCH ESTANDAR 2.5LT CES002-21                 1 109.07 16.00 91.62 14.66 106.28 419,039.13 12:49 SOAPUSER

27.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 419,574.19 16:00 SOAPUSER

27.02.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 419,791.86 16:40 SOAPUSER

27.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 419,866.92 16:40 SOAPUSER

27.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                    10 4.63 16.00 38.87 6.22 45.09 419,912.01 16:40 SOAPUSER

27.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              4 7.95 16.00 26.72 4.28 31.00 419,943.01 16:40 SOAPUSER

27.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 4 10.17 16.00 34.17 5.47 39.64 419,982.65 16:40 SOAPUSER

27.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 420,517.71 17:00 SOAPUSER

27.02.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 420,595.14 18:00 SOAPUSER
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27.02.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 420,731.30 21:00 SOAPUSER

27.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 421,532.72 22:00 SOAPUSER

28.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 422,067.78 00:00 SOAPUSER

28.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 422,602.84 05:00 SOAPUSER

28.02.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 422,680.27 06:00 SOAPUSER

28.02.2026 2000114765 APOSITO TEGADERM IV ADV 6.5X7 1683 C100               1 104.64 16.00 87.90 14.06 101.96 422,782.23 06:09 SOAPUSER

28.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 423,317.29 08:00 SOAPUSER

28.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 423,409.51 08:45 SOAPUSER

28.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 423,539.42 08:45 SOAPUSER

28.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 423,614.48 08:45 SOAPUSER

28.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.63 16.00 23.32 3.73 27.05 423,641.53 08:45 SOAPUSER

28.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              4 7.95 16.00 26.72 4.28 31.00 423,672.53 08:45 SOAPUSER

28.02.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 4 10.17 16.00 34.17 5.47 39.64 423,712.17 08:45 SOAPUSER

28.02.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 423,848.33 09:00 SOAPUSER

28.02.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 423,976.90 09:26 SOAPUSER

28.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    2 3.09 16.00 5.18 0.83 6.01 423,982.91 09:26 SOAPUSER

28.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 424,784.33 10:00 SOAPUSER

28.02.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 424,912.90 11:03 SOAPUSER

28.02.2026 2000029922 APOSITO TEGADERM PAD 5X7CM 3582 C50                   5 90.82 16.00 381.45 61.03 442.48 425,355.38 11:03 SOAPUSER

28.02.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 425,368.53 11:03 SOAPUSER

28.02.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 16.00 119.25 19.08 138.33 425,506.86 11:05 SOAPUSER

28.02.2026 2000259789 MULETAS ALUMIN AUX BOTON MD MUAMD C1                  1 1,174.62 16.00 986.68 157.87 1,144.55 426,651.41 11:21 SOAPUSER

28.02.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 426,664.56 11:21 SOAPUSER

28.02.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 36,781.43- 0.00 36,781.43- 5,885.03- 42,666.46- 383,998.10 16:06 HOSANCHEZ

28.02.2026 COASMASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COM                   1 7,453.79- 0.00 7,453.79- 1,192.61- 8,646.40- 375,351.70 16:06 HOSANCHEZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo
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  437,874.15 
   70,059.88-
  367,814.27 
   51,772.65 
  419,586.92 
        0.00 
   44,235.22-
        0.00 
  375,351.70 
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Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ODETTE PATRICIA BERMUDEZ -

Página: 6 de 6
Fecha: 28.02.2026  Hora: 16:10:26
Compañia: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL
Médico: CARLOS EDUARDO URIBE SALOMA

Habitación: CLHA713
Fecha de Ingreso: 26.02.2026
Fecha de Egreso : 28.02.2026

Episodio:1501381531
Hora de Ingreso: 21:00:00
Hora de Egreso : 11:39:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     4,677.23 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO    44,044.26 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       354.49 

CARGOS CIRUGÍA    13,401.48 

CARGOS INSUMOS   355,794.02 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     3,987.56 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    15,615.11 

COASEGUROS    44,235.22-

DESCUENTO ADMISIÓN       748.35-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     7,047.08-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA        56.72-

DESCUENTO CIRUGÍA     2,144.23-

DESCUENTO INSUMOS    56,927.06-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO       638.01-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     2,498.43-

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

  437,874.15 

   70,059.88-

  367,814.27 

   51,772.65 

  419,586.92 

        0.00 

   44,235.22-

        0.00 

  375,351.70 


